

Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 3
1,85
LE 2^{ème} À : 1,29€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**MAÏS DOUX
SAINT ÉLOI**

3x140g - soit 420 g - 4,40 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,14 € au lieu de 3,70 €
3,74 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2,17
LE 2^{ème} À : 1,51€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**THON ALBACORE AU NATUREL MSC
ODYSSÉE®**

140 g - 15,50 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,68 € au lieu de 4,34 €
13,14 € le kg au lot



L'UNITÉ
1,88
LE 2^{ème} À : 0,94€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**TWINUTS ORIGINAL
FORMAT FAMILIAL
BÉNENUTS**

260 g - 7,23 € le kg
Par 2 (520 g) : 2,82 € au lieu de 3,76 €
5,42 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,59
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,36
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,23€ SUR VOTRE CARTE

**PETITS POIS & CAROTTES
CASSEGRAIN**

2 x 265g - soit 530 g - 6,77 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2,86
LE 2^{ème} À : 2€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**FONDS D'ARTICHAUTS
SAINT ÉLOI**

210 g - 13,62 € le kg
Par 2 (420 g) : 4,86 € au lieu de 5,72 €
11,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,39
LE 2^{ème} À : 0,97€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**TUILES GOÛT SALÉ
BOUTON D'OR**

170 g - 8,18 € le kg
Par 2 (340 g) : 2,36 €
au lieu de 2,78 €
6,94 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
3,30
LE LOT DE 3 : 6,60€
AU LIEU DE 9,90€
**2+1
OFFERT***

**RILLETTES DE THON DÉMARCHE
RESPONSABLE
PETIT NAVIRE**

2 x 125g - soit 250 g - 13,20 € le kg
Par 3 (750 g) : 8,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,65
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,08
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,57€ SUR VOTRE CARTE

**STICKS & BRETZELS D'ALSACE
L'ORIGINAL
ANCEL**

300 g - 5,50 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR